Napojovy listek

Teplé napoje

Turek v plechacku 30,-
Espresso 40,-
Caj - ¢erny, ovocny, zeleny 30,-
Hot cherry 60,-
Grog 60,-

Nealkoholické napoje

Kofola - 1 dcl 15,-
Coca cola - plech 330 ml 45,-
Coca cola + light - sklo 330 ml 45,-
Fanta, Sprite - sklo 330 ml 45,-
Kinley tonic + Ginger — sklo 330 ml 45,-
Cappy dZusy - dle nabidky, 250 ml 45,-
Bonaqua - 300 ml 30,-
Monster - plech - 500 ml 65,-
Red bull - plech - 250 ml 65,-

Voda z kohoutku - dzbanek 40,-



Pivo

0,3L/051 Prazdroj 12°
0,3L/0,51 Gambrinus 10°
03L/051 Kozel cerny
031/0,51 Rezané pivo
0,33 L sklo Desperados
0,355 | sklo Corona Extra

Nealkoholické pivo

0,5 L plech Birell pomelo

0,5 L sklo Birell — rezany, svétly
Cider

0,33 L sklo Frisco — dle nabidky

Vina bila - rozlevana

0,21 Veltlinské zelené
0,2 L Miller Thurgau
0,21 Chardonnay - polosladkeé

Vina cervena — rozlévana

0,21 Modry portugal

Sumiva vina

0,751 Lambrusco bianco

0,75 1 Bohemia sekt — Demi sec

36, / 60,-
30,- / 45,-
30,- / 45,-
30,- / 45,-
55,-

55,-

40,

40,-

50,-

50,-
50,-

50,-

50,-

250,-

250,-



Destilaty, likéry, lihoviny

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Vodka

4 cl
4 cl

Bozkov original
Bozkov kavovy
BozZkov bily
Bozkov griotte
Bozkov jablicko
Bozkov zelena
Fernet Stock
Fernet Stock citrus
Polar jahoda
Becherovka
Becherovka Lemond
Moravska malina
Moravska Svestka
Krvesaj

Slivovice (budik)
Jagermeister
Absinth
Legendario elixir de Cuba
Malibu

Southern Comfort
Diplomatico

Amundsen
Finlandia

Olmeca Silver
Olmeca Gold

Beefeater
Bombay Sapphire

48,-
48,-
48,-
48,-
48,-
48,-
48,-
48,-
48,-
50,-
50,-
50,-
50,-
55,-
60,-
65,-
70,-
80,-
45,-
75,-
100,-

50,-
60,-

65,-
70,-

60,-
70,-



Whisky, bourbony

4 cl Stars & Stripes 45,-
4 cl VAT 69 50,-
4 cl Jack Daniels 75,-
4 cl Jack Daniels Fire 75,-
4 cl Jack Daniels Honey 75,-
4 cl Jim Beam 75,-
4 cl Grants 75,-
4 cl Johnnie Walker 75,-
4 cl Jameson 75,-
4 cl Tullamore Dew 75,-
4¢l Yellowstone Bourbon 75,-
4 cl Buffalo Trace K. S. B. Whiskey 75,-
4 cl Bulleit Bourbon 10y 180,-
4 cl Templeton Single Barrel Rye 10y 180,-

Pochutiny k pivu

Bohemia chips solené, paprika 40,-
Arasidy 30,-

Zvykacky Orbit 25,-



Jidelni listek

Predkrmy

Cheddar Jalapeno poppers = 110,-
6 kouskl smazeného syru s paprickou jalapenos. V cené thajska paliva omacka.

Misa brambor 125,-
500 g smazenych brambor na platky. V cené omacka dle vybéru.

Nakladany hermelin 95,-
Cibule, feferony, chléb

Utopenec 75,-
pikantni, podavany s chlebem

Burgery

Butch’s Cassidy Burger menu 300,-
150 g hovéziho masa, cheddar, slanina, zelenina, hranolky, cibulové krouzky

Buffalo’s Bill Burger menu 350,-
150 g hovéziho masa, 2x cheddar, chipottle dresink, slanina, smazena cibule,
zelenina, sazené vejce, hranolky, cibulovée krouzky

Kalamity‘s Jane Chicken Burger menu 250,-
150 g kufeci maso, cheddar, zelenina, sazené vejce, hranolky, cibulové krouzky

Secagawea’s veggie Burger menu 299,-
113 g rostlinny burger, cheddar, sazené vejce, smazena cibule, chipottle dresink,
zelenina, hranolky, cibulové krouzky

Jalapeno Beef Burger menu 280,-
150 g hovéziho masa, cheddar, slanina, jalapenos, zelenina, hranolky, syrova omacka



Americka jidla

Chicken Potatoes — Srdcové eso nasi kuchyné 220,-
500 g smazenych kosticek brambor, dusenych s kurecim masem, kukufici a cibuli

Chili con carne s 220,-
125 g mleté hovézi maso, cibule, cerveneé fazole, chilli omacka, ¢okolada, chléb

Tex-mex
150 g masa s medovo-horcicnou omackou, podavame se smazenymi brambory,
cibuli a slaninou.

Kureci 220,-
Veprovy 250,-
Zlaté nugety 250,-

250 g smazeného kureciho masa v tésticku dle nasi receptury, miska salatu

VICi ohanky = 250,-
250 g ostrého veprového masa, na Svestkach cibuli a houbach

Buffalo wings = 170,-
6 kust smazenych kurecich kridel v pikantni omacce, mrkev, nivovy dip, chléb

Kovbojské fazole s 170,-
200 g fazoli, kukufice, cibule, Cesnek, sazené vejce, opecena slanina, chléb

Mexicka jidla

Tortilla Americano Grande 250,-
150 g hovéziho trhaného masa, syr, slanina, rajce, kysela okurka, ledovy salat,
cibule, Cesnekovy dresink, hranolky, podavame se zakysanou smetanou

Cheesy Chicken Quesadilla 240,-
Tortilla plnéna smaZzenym kufecim masem v tésticku, syrem, podavame se salsou



Steaky

200 g kureci platek - 250,-
200 g veprovy platek - 290,-
250 g hovézi flank steak - 390,-

Nabizené varianty:

Star - zelené fazolky, esnek, slanina

George. S. Patton - bourbon se smetanovou omackou
Mushroom - houby se smetanovou omackou

Pepper - smetanova omacka se zelenym pepiem

Demi glace - Cerné zlato*, zakladni omacka ke steakdim
Prilohy

- pouze k jidlim, samostatné nelze

Hranolky, krokety, smazené brambory, varené brambory
Stouchané brambory - s cibulkou a slaninou

Opecena tortillova placka
Chléb

Omacky

tatarka, kecup, BBQ, thajska paliva, cesnekova, cheddarova omacka, babiccina

ostra omacka

40,-
50,-
25,-

30,-

e Pokrmy obsahuji alergeny. Informace o vyskytu konkrétnich alergent

v pokrmu zadejte u obsluhy.



