



Nápojový lístek

Teplé nápoje

Turek v plecháčku	30,-
Espresso	40,-
Čaj - černý, ovocný, zelený	30,-
Hot cherry	60,-
Grog	60,-

Nealkoholické nápoje

Kofola - 1 dcl	15,-
Coca cola - plech 330 ml	45,-
Coca cola + light - sklo 330 ml	45,-
Fanta, Sprite - sklo 330 ml	45,-
Kinley tonic + Ginger – sklo 330 ml	45,-
Cappy džusy - dle nabídky, 250 ml	45,-
Bonaqua - 300 ml	30,-
Monster - plech - 500 ml	65,-
Red bull - plech - 250 ml	65,-
Voda z kohoutku – džbáněk	40,-



Pivo

0,3 l / 0,5 l	Prazdroj 12°	36,- / 60,-
0,3 l / 0,5 l	Gambrinus 10°	30,- / 45,-
0,3 l / 0,5 l	Kozel černý	30,- / 45,-
0,3 l / 0,5 l	Řezané pivo	30,- / 45,-
0,33 l sklo	Desperados	55,-
0,355 l sklo	Corona Extra	55,-

Nealkoholické pivo

0,5 l plech	Birell pomelo	40,-
0,5 l sklo	Birell – řezaný, světlý	40,-

Cider

0,33 l sklo	Frisco – dle nabídky	50,-
-------------	----------------------	------

Vína bílá – rozlévaná

0,2 l	Veltlínské zelené	50,-
0,2 l	Müller Thurgau	50,-
0,2 l	Chardonnay – polosladké	50,-

Vína červená – rozlévaná

0,2 l	Modrý portugal	50,-
-------	----------------	------

Šumivá vína

0,75 l	Lambrusco bianco	250,-
0,75 l	Bohemia sekt – Demi sec	250,-



Destiláty, likéry, lihoviny

4 cl	Božkov originál	48,-
4 cl	Božkov kávový	48,-
4 cl	Božkov bílý	48,-
4 cl	Božkov griotte	48,-
4 cl	Božkov jablíčko	48,-
4 cl	Božkov zelená	48,-
4 cl	Fernet Stock	48,-
4 cl	Fernet Stock citrus	48,-
4 cl	Polar jahoda	48,-
4 cl	Becherovka	50,-
4 cl	Becherovka Lemond	50,-
4 cl	Moravská malina	50,-
4 cl	Moravská švestka	50,-
4 cl	Krvesaj	55,-
4 cl	Slivovice (budík)	60,-
4 cl	Jägermeister	65,-
4 cl	Absinth	70,-
4 cl	Legendario elixir de Cuba	80,-
4 cl	Malibu	45,-
4 cl	Southern Comfort	75,-
4 cl	Diplomatico	100,-

Vodka

4 cl	Amundsen	50,-
4 cl	Finlandia	60,-

Tequila

4 cl	Olmecca Silver	65,-
4 cl	Olmecca Gold	70,-

Gin

4cl	Beefeater	60,-
4 cl	Bombay Sapphire	70,-



Whisky, bourbony

4 cl	Stars & Stripes	45,-
4 cl	VAT 69	50,-
4 cl	Jack Daniels	75,-
4 cl	Jack Daniels Fire	75,-
4 cl	Jack Daniels Honey	75,-
4 cl	Jim Beam	75,-
4 cl	Grants	75,-
4 cl	Johnnie Walker	75,-
4 cl	Jameson	75,-
4 cl	Tullamore Dew	75,-
4cl	Yellowstone Bourbon	75,-
4 cl	Buffalo Trace K. S. B. Whiskey	75,-
4 cl	Bulleit Bourbon 10y	180,-
4 cl	Templeton Single Barrel Rye 10y	180,-

Pochutiny k pivu

Bohemia chips solené, paprika	40,-
Arašídny	30,-
Žvýkačky Orbit	25,-



Jídelní lístek

Předkrmy

Cheddar Jalapeño poppers 🍴	110,-
6 kousků smaženého sýru s papričkou jalapeños. V ceně thajská pálivá omáčka.	
Mísa brambor	125,-
500 g smažených brambor na plátky. V ceně omáčka dle výběru.	
Nakládaný hermelín	95,-
Cibule, feferony, chléb	
Utopenec	75,-
pikantní, podávaný s chlebem	

Burgery

Butch's Cassidy Burger menu	300,-
150 g hovězího masa, cheddar, slanina, zelenina, hranolky, cibulové kroužky	
Buffalo's Bill Burger menu	350,-
150 g hovězího masa, 2x cheddar, chipotle dresink, slanina, smažená cibule, zelenina, sázené vejce, hranolky, cibulové kroužky	
Kalamity's Jane Chicken Burger menu	250,-
150 g kuřecí maso, cheddar, zelenina, sázené vejce, hranolky, cibulové kroužky	
Secagawea's veggie Burger menu	299,-
113 g rostlinný burger, cheddar, sázené vejce, smažená cibule, chipotle dresink, zelenina, hranolky, cibulové kroužky	
Jalapeño Beef Burger menu	280,-
150 g hovězího masa, cheddar, slanina, jalapeños, zelenina, hranolky, sýrová omáčka	



Americká jídla

Chicken Potatoes – Srdcové eso naší kuchyně 220,-
500 g smažených kostiček brambor, dušených s kuřecím masem, kukuřicí a cibulí

Chili con carne 🍖 220,-
125 g mleté hovězí maso, cibule, červené fazole, chilli omáčka, čokoláda, chléb

Tex-mex

150 g masa s medovo-hořčičnou omáčkou, podáváme se smaženými brambory, cibulí a slaninou.

Kuřecí 220,-

Vepřový 250,-

Zlaté nugety 250,-
250 g smaženého kuřecího masa v těstíčku dle naší receptury, miska salátu

Vlčí oháňky 🍖 250,-
250 g ostrého vepřového masa, na švestkách cibulí a houbách

Buffalo wings 🍖 170,-
6 kusů smažených kuřecích křídel v pikantní omáčce, mrkev, nivový dip, chléb

Kovbojské fazole 🍖 170,-
200 g fazolí, kukuřice, cibule, česnek, sázené vejce, opečená slanina, chléb

Mexická jídla

Tortilla Americano Grande 250,-
150 g hovězího trhaného masa, sýr, slanina, rajče, kyselá okurka, ledový salát, cibule, česnekový dresink, hranolky, podáváme se zakysanou smetanou

Cheesy Chicken Quesadilla 240,-
Tortilla plněná smaženým kuřecím masem v těstíčku, sýrem, podáváme se salsou



Steaky

200 g kuřecí plátek - 250,-
200 g vepřový plátek - 290,-
250 g hovězí flank steak - 390,-

Nabízené varianty:

Star - zelené fazolky, česnek, slanina

George. S. Patton - bourbon se smetanovou omáčkou

Mushroom - houby se smetanovou omáčkou

Pepper - smetanová omáčka se zeleným pepřem

Demi glace - „Černé zlato“, základní omáčka ke steakům

Přiložky

– pouze k jídlům, samostatně nelze

Hranolky, krokety, smažené brambory, vařené brambory 40,-

Šťouchané brambory – s cibulkou a slaninou 50,-

Opečená tortillová placka 25,-

Chléb 5,-

Omáčky

30,-

tatarka, kečup, BBQ, thajská pálivá, česneková, cheddarová omáčka, babičina
ostrá omáčka

- Pokrmy obsahují alergeny. Informace o výskytu konkrétních alergenů v pokrmu žádejte u obsluhy.